UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SVHTTDL       Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận, trả kết quả

giải quyết không phụ thuộc vào địa giới hành chính thuộc phạm vi

quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 964/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ban hành Danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận,

trả kết quả giải quyết không phụ thuộc vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi; Quyết định số 1365/QĐ-UBND ngày 30/10/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải thủ tục hành chính thực hiện

tiếp nhận, trả kết quả giải quyết không phụ thuộc vào địa giới hành chính trên

địa bàn tỉnh tỉnh Quảng Ngãi thuộc phạm vi quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo nội dung như sau:

1. Có 114 thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch được thực hiện tiếp nhận, trả kết quả giải quyết không phụ thuộc

vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh, cụ thể:

- Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp tỉnh: 114 thủ

tục hành chính.

- Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND các xã,

phường, đặc khu: 01 thủ tục hành chính.

2. Tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ và nhận kết quả giải quyết thủ tục hành

chính qua hình thức trực tuyến tại Cổng Dịch vụ công quốc gia (địa chỉ:

https://dichvucong.gov.vn) hoặc qua dịch vụ bưu chính hoặc trực tiếp tại tất cả

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh và các Trung tâm Phục vụ hành chính

công xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh (không phân biệt cấp chính quyền,

địa giới hành chính nơi cư trú, nơi đặt trụ sở hoặc nơi đã cấp các loại giấy tờ

cho tổ chức, cá nhân).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá

nhân được biết để chủ động và thuận tiện trong giải quyết công việc (có Danh

mục thủ tục hành chính kèm theo)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các sở, ban, ngành, hội đoàn thể tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP(L.T.Bé).

              GIÁM ĐỐC

               Phạm Thị Trung

https://dichvucong.gov.vn/

		2025-11-26T19:18:53+0700

		2025-11-26T19:45:08+0700

		2025-11-26T19:45:08+0700

		2025-11-26T19:45:08+0700